
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě
Číslo smlouvy objednatele: 05PT-002881 

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 151 0015.40006 
Číslo smlouvy konzultanta: D25-010.Sd01 

Číslo Společnosti: 25 023 200

smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 24.2 2025 smlouvu na akci „I/20 Nová Hospoda - Pištín, 
uspořádaní 2+1, DUSP-DI/IČ/MČ,TP bez BIM“.

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. Zn.: A 80478
státní podnik
....................................
zjq4rhz
.......................................
...................................... 
......................................

a

2.
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaný v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 6088 
jako „Společník 1"
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 
45272891 na základě Plné moci a Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti

a
PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupený ....................................., předsedou představenstva 

............................., místopředsedou představenstva 
.................................., členem představenstva 
.................................., členem představenstva 
........................., členkou představenstva 

IČO: 452 72 891, DIČ: CZ45272891 
bankovní spojení ................. č. ú.: ...........................
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1458 
jako „Správce" a „Společník 2"

a

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


SUDOP EU a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 051 65 024, DIČ: CZ05165024
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 21645 
jako „Společník 3"
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 
45272891 na základě Plné moci a Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti
a
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 785 
jako „Společník 4"
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 
45272891 na základě Plné moci a Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti
a
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1217 
jako „Společník 5"
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 
45272891 na základě Plné moci a Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti
a
Woring s.r.o.
se sídlem K Dráze 594/25, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO: 29159342, DIČ: CZ29159342
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 27718 
jako „Společník 6"
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, IČ: 
45272891 na základě Plné moci a Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

.......................... 
.................................. 
.............................

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

..................... 
.............................. 
.............................

(dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1.

2



Preambule

Smluvní strany se na základě obdrženého dopisu ze dne 10.3.2025 dohodly na uzavření Dodatku 
č. 1, kterým dochází ke změně Správce pro zakázku I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 
2+1, DUSP-DI/IČ/MČ, TP bez BIM (dále jen „Zakázka“).

Předmět dodatku

1. Dopisem ze dne 10.3.2025 byla konzultantem dána objednateli na vědomí skutečnost, že pro 
realizaci Zakázky došlo ke změně v osobě vedoucího účastníka (správce). Místo původního 
správce společnosti SUDOP PRAHA a.s. byla jako správce společnosti Zakázky ustanovena 
obchodní společnost PUDIS a.s.
Tato změna nemá žádný zásadní vliv na postavení společníků Společnosti, jako osob, které 
jsou vůči Ředitelství silnic a dálnic s. p. smluvně vázáni plnit Zakázku společně a nerozdílně.
V souvislosti s výše uvedenou skutečností byl doložen Dodatek č. 9 ke „Smlouvě o sdružení 
osob ve společnosti právnických osob sdružených k zajištění společného obchodního případu" 
ze dne 7.3.2025, který toto zohledňuje.
Spolu se změnou v osobě správce společnosti také dochází ke změně bankovního spojení, 
které je uvedeno v záhlaví smlouvy na realizaci Zakázky.
Původní bankovní spojení: ................................ č.ú. .................................... 
Nové bankovní spojení: .......................................................... č.ú.: ...........................

Ostatní

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Složení společnosti a její závazky se při realizaci Smlouvy nemění.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
6. Přílohu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě tvoří Dodatek č. 9 ke smlouvě o sdružení osob ve 

společnosti a Plná moc pro společnost PUDIS a.s.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal ........................... 
DN: cn=...... ...................., 
o=PUDIS a.s., ou=40103, 

emai...................................... 
Datum: 2025.04.01 16:31:50 

+02W

................ 
.........

............ 
........

Podepsal ...... ...... ........ 
DN: cn=...... ...... ......... 
email=.............................. 
Datum: 2025.04.01 16:58:16 
+ 02' 00'

Digitálně podepsal: .............................. 
Datum: 03.04.2025 9:38:02 +02:00


